
STEP nuotolinė programa 6-12 m. vaikų tėvams 

 

          Kviečiame į naujas nuotolines grupes tiems tėvams, kuriems įdomios STEP programos idėjos ir 
kurie šiuo metu aktyviai ieško atsakymų į klausimus: 

•  "Kaip suprasti, kodėl jis/ jie (vaikai) taip elgiasi?",    

•  "Kaip dirbti ir mokyti(s) tuo pačiu metu?",  

•  "Kaip susitarti, kad vaikas jaustųsi atsakingas už reikiamas atlikti užduotis?" ir pan.  

•  

            Kokia ji - ta nuotolinė STEP programa?  

• Nuotolinėje grupėje pagal STEP programą dalyvaus 6-8 tėvai iš Jonavos rajono savivaldybės. 

• Nuotolinė STEP programa - yra įprasta STEP programa, pritaikyta darbui su tėvų grupe 
pasitelkiant internetinių video konferencijų programą. Programoje naudojama pagrindinė 
metodinė priemonė - Tėvų knyga. 

• Nuotolinę STEP programą sudaro: 15-30 min. trukmės individualus pokalbis su STEP grupės 
vadovu ir  8 tėvų grupės susitikimai po 2 val. 

• Dalyvavimo mokestis grupėje šiuo metu - 95 Eur., tačiau šią grupę iš dalies finansuoja Jonavos 
rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba. Dalyviams kainuos tik mokymams 
skirtos medžiagos (Tėvų knygos) įsigyjimas ir jos atsiuntimas (20 eur.). 

 

          "Noriu prisijungti. Ką turiu žinoti?" 

• Įsitikinkite, ar namuose ar darbe turite ramesnę prieinamą vietą, kad galėtumėte netrukdomas 
dalyvauti 2 val. trukmės susitikimuose (jų iš viso bus 8) ir 15-30 min. trukmės individualiame 
įvadiniame pokalbyje.  

• Jeigu vaikams reikalinga priežiūra, apsvarstykite, kas galėtų jais pasirūpinti. 

• Pasitikrinkite, ar kompiuteris turi veikiančias vaizdo kamerą, ausines, mikrofoną, ar interneto 
ryšio sparta pakankama vaizdo konferencijoms. 

• Įsivertinkite, ar šiuo metu pavyks atrasti laiko ir galimybių Tėvų knygos skaitymui ir namų 
užduočių atlikimui. 

          Registracija:  

• Registruokitės į nuotolinę STEP tėvų grupę iki balandžio 28 dienos el. paštu:  
psichologe.giedre@gmail.com . Registruodamiesi parašykite savo vardą, pavardę, tel. nr., 
mokyklą, vaikų amžių. Kitą svarbią informaciją atsiųsime užsiregistravus. Grupės vadovė, 
Jonavos rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos psichologė Giedrė 
Klapatauskienė. 

  

mailto:psichologe.giedre@gmail.com

